Администрация
муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№188а от  25.09.2017 г.
	Об отмене постановления № 68а/1 от 10.04.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ» МО Копорское  сельское  поселение

	Во исполнение п.7.1 протокола совещания представителей муниципальных районов и команды проекта по реализации мероприятий дорожной карты «Получение разрешения на строительство. Территориальное планирование»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 68а/1 от 10.04.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ» МО Копорское  сельское  поселение.
1. Копию настоящего Постановления направить в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области, комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, отдел по архитектуре администрации МО Ломоносовский муниципальный район.
1. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на Интернет – сайте поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО Копорское сельское поселение                                            Т.Д. Цаплий